



KH 1995 ApS

Skrænten 7
8410 Rønde
CVR-nr. 18405709

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2021

Henrik Helsengreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KH 1995 ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 18405709

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Janne Helsengreen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2020/21 og anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(96.518)	(287.609)
Andre finansielle indtægter		363.050	251.676
Andre finansielle omkostninger		(22.135)	(35.141)
Resultat før skat		244.397	(71.074)
Skat af årets resultat	1	(38.131)	48.090
Årets resultat		206.266	(22.984)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.266	(22.984)
Resultatdisponering		206.266	(22.984)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.419	219.419
Finansielle aktiver	2	219.419	219.419
Anlægsaktiver		219.419	219.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.775.182	4.956.245
Andre tilgodehavender		11.000.000	5.024.085
Tilgodehavender		14.775.182	9.980.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		939.072	998.429
Værdipapirer og kapitalandele		939.072	998.429
Likvide beholdninger		2.020.603	6.532.788
Omsætningsaktiver		17.734.857	17.511.547
Aktiver		17.954.276	17.730.966

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		322.945	322.945
Overført overskud eller underskud		17.596.700	17.390.434
Egenkapital		17.919.645	17.713.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig skat		22.131	5.087
Kortfristede gældsforpligtelser		34.631	17.587
Gældsforpligtelser		34.631	17.587
Passiver		17.954.276	17.730.966

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	322.945	17.390.434	17.713.379
Årets resultat	0	206.266	206.266
Egenkapital ultimo	322.945	17.596.700	17.919.645

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.131	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(48.090)
	38.131	(48.090)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	219.419
Kostpris ultimo	219.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.419

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Dentalhaus GmbH	Schwiez	100
